关于开展首届高职高专期刊高影响力论文案例库
征集活动的通知

各会员单位：

为提升高职高专期刊的核心竞争力，促进期刊界坚持以内容建设为

根本，在加强内容生产、原创生产上下更大功夫,努力打造出更多的高

影响力论文，加快高职高专期刊高质量发展，根据中国高校科技期刊研

究会高职高专期刊专业委员会工作计划，决定开展首届高职高专期刊高

影响力论文案例库征集活动。现将有关事项通知如下：

一、推荐条件

1.高影响力论文有助于推进科技创新、服务经济社会发展，被重要

报刊转载或有关单位肯定，产生较大的社会效益或学术影响；

2.论文刊载于高职高专期刊，发表时间为2023 年 1月至 2024 年 12

月；

3.申报人须为论文的责任编辑；

4.每个会员单位根据刊期限额推荐论文：季刊，不超过2篇；双月

刊，不超过 3篇；月刊，不超过 4篇；半月刊不超过 5篇；

5.申报论文必须是自科科学体系的学术论文，学术质量和编校质量

好，无学术不端、泄密等问题。

二、推荐办法

（一）申报要求

附件

首届高职高专期刊高影响力论文案例库征集推荐表

刊 名

期刊出版单位

主管单位

主办单位

文章标题

文章作者、单位、
职称、学位

责任编辑（职称/职
务）

文章所属学科及中
图分类号

出版日期 年 月 日
申报文章是否
存在版权纠纷

起至页码 -

出版刊期 责任编辑

下载次数 中国知网数据

引用次数 中国知网数据

文章内容简介文章
简介（包括文章产
生的社会效益和学

术影响等）

推荐单位意见

推荐单位（盖章）：
年 月 日

联系人 职 务

单位地址 联系电话

电子邮箱 联系人微信号